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生 产 总 值（一季度）

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本季止

累  计
	增 速

	生产总值
	1842130 
	20.6

	第一产业
	118788 
	3.6

	第二产业
	882644 
	31.8

	第三产业
	840698 
	12.6

	农林牧渔业
	124006 
	3.8

	工业
	803205 
	32.2

	建筑业
	80455 
	27.6

	交通运输、仓储和邮政业
	43861 
	32.6

	批发和零售业
	180671 
	22.6

	住宿和餐饮业
	28276 
	33.2

	金融业
	123075 
	4.7

	房地产业
	154634 
	6.2

	其他服务业
	303946 
	9.6

	营利性服务业
	135979 
	12.1

	非营利性服务业
	167967 
	7.7


注：本表数据执行国家统计局2012年制定的《三次产业划分规定》
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农  业（一季度）
单位：万元、%
	主 要 指 标
	本季止
累　计
	增 速

	农林牧渔业总产值
	175890
	5.9

	    (一)农业产值
	16174
	3.2

	            粮食作物
	
	

	            油类
	
	

	            蔬菜
	5885
	3.9

	            花卉园艺
	2000
	1.7

	            茶桑果
	7954
	3.4

	    (二)林业产值
	2173
	-4.3

	            林产品
	652
	4.6

	    (三)牧业产值
	16551
	24.6

	            牲畜
	12847
	28.5

	            家禽饲养
	1843
	15.0

	            活畜禽产品
	1407
	9.4

	    (四)渔业产值
	133114
	4.0

	            海水产品
	126428
	4.1

	            淡水产品
	6686
	2.3

	    (五)农林牧渔业服务业
	7878
	9.2
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规模以上工业生产情况

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 月

实 绩
	本月止

累  计
	累计

增速

	规模以上工业增加值
	285365 
	628248 
	41.6 

	战略新兴产业增加值
	37404 
	85865 
	16.6 

	高新技术产业增加值
	——
	290100 
	40.1 

	装备制造业增加值
	——
	372068 
	52.1 

	数字经济核心产业制造业
	——
	45672 
	4.2 

	高端装备产业制造业
	——
	186041 
	31.7 

	    环保制造业
	——
	52070 
	8.4 

	　  健康制造业
	——
	22028 
	71.6 

	　  时尚制造业
	——
	75632 
	16.1 

	　  文化制造业
	——
	108650 
	23.3 

	　  高技术产业制造业
	——
	21848 
	22.2 

	规模以上工业总产值
	1173037 
	2587813 
	38.6 

	新产品
	446298 
	969120 
	25.9 

	规模以上工业销售产值
	1022824 
	2465064 
	44.2 

	规模以上工业出口交货值
	216833 
	597326 
	12.5 

	规模以上工业产销率(%)
	87.2 
	95.3 
	3.7 

	规模以上工业用电量(万千瓦时)

	21842
	61331
	48.7

	万元GDP能耗(吨标准煤/万元)
	——
	——
	—— 

	规上工业万元增加值能耗(吨标准煤/万元)
	——
	0.3261
	1.2
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规模以上工业经济效益指标
单位：万元、%
	主 要 指 标
	本月止

累  计
	增 速

	企业单位数(个)
	635
	

	其中：亏损企业数
	210 
	-17.0 

	营业收入
	2710502 
	57.7

	营业成本
	2343968 
	63.4

	税金及附加
	7751 
	16.3

	销售费用
	76954 
	29.3

	管理费用
	110356 
	23.6

	财务费用
	21287 
	45.4

	利税总额
	161098 
	32.5

	其中：利润总额
	105523 
	44.8

	亏损企业亏损总额
	29014 
	-12.7

	资产合计
	11623659 
	13.8

	流动资产合计
	6815201 
	20.9

	应收账款
	2206527 
	29.6

	存货
	1329515 
	9.3

	其中：产成品存货
	431709 
	-29.6

	负债合计
	6826528 
	17.2

	应交增值税
	47824 
	13.7

	应付职工薪酬
	245232 
	32.6

	平均用工人数(人)
	106480 
	9.6

	银行贷款余额
	2402906 
	11.5

	研发费用
	61905 
	37.1
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规模以上服务业经济效益指标

（1—2月）

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 月 止
累    计
	增 速

	企业单位数（个）
	296
	6.1

	  其中：亏损企业数
	112
	-27.3

	固定资产原价
	177513
	7.3

	本年折旧
	9769
	32.2

	资产总计
	3776242
	23.2

	负债合计
	3181980
	24.7

	所有者权益合计
	594263
	15.7

	营业收入
	440665
	70.5

	营业成本
	394727
	75.9

	营业税金及附加
	424
	-75.8

	营业利润
	9598
	27.1

	利润总额
	9921
	26.8

	从业人员平均人数（人）
	18166
	1.8

	应付职工薪酬
	26823
	22.2
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国  内  贸  易

	主 要 指 标
	累计增速
%

	商品销售总额(季)
	41.9

	  其中：批发业销售额(季)
	35.8

	        零售业销售额(季)
	56.8

	  其中：限上商品销售总额
	47.0

	        限上批发业销售额
	43.6

	        限上零售业销售额
	62.1

	住宿餐饮业营业额(季)
	

	  其中：住宿业营业额(季)
	16.0

	        餐饮业营业额(季)
	58.0

	  其中：限上住宿餐饮业营业额
	44.2

	        限上住宿业营业额
	28.2

	        限上餐饮业营业额
	50.7

	社会消费品零售总额(季)
	43.0

	  其中：限上社会消费品零售总额
	57.9

	        限上批发零售业
	58.5

	        限上住宿餐饮业
	49.3
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国  内  贸  易

	主 要 指 标
	累计增速
%

	限额以上批发零售业企业销售额按商品分类
	49.0

	汽车类
	67.5

	文化办公用品类
	35.7

	服装、鞋帽、针纺织品类
	4.1

	粮油、食品类
	76.2

	石油及制品类
	-10.1

	家用电器和音像器材类
	63.5

	金银珠宝类
	5.2

	饮料类
	37.9
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固定资产投资

	主 要 指 标
	累计增速
%

	固定资产投资
	29.7

	  其中：项目投资
	2.8

	        房地产投资
	149.3

	  其中：建安工程
	42.3

	        基础设施投资
	-13.1

	        工业投资
	14.1

	        交通运输业投资
	37.1

	        民间投资
	78.2

	       生态环保、城市更新和水利设施投资投资
	-41.7

	               高新技术产业投资
	26.0

	  其中：第一产业投资
	336.7

	        第二产业投资
	39.4

	        第三产业投资
	24.7

	  其中：商品房销售面积
	27.8
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固定资产投资

	主 要 指 标


	累计增速
%

	各单位投资情况
	

	农业农村局
	∞

	住建局
	69.5 

	城投集团
	-96.9 

	交通局
	26.9 

	水利局
	60.9 

	公建中心
	155.2 

	经济开发区管委会
	51.6 

	科技园区管委会
	138.3 

	三门湾现代农业开发区
	391.7 

	水务集团
	∞

	商贸集团
	∞

	文广旅游局
	19.7 
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财  政

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 月

实 绩
	本月止

累  计
	累计

增速

	财政总收入
	133074
	405940
	5.0

	  中央级财政收入
	42349
	137014
	28.5

	    消费税
	64
	234
	3100.0

	    增值税
	34354
	87860
	15.0

	    企业所得税
	3888
	34755
	893.9

	    个人所得税
	4043
	14165
	350.4

	  一般公共预算收入
	90725
	268926
	-3.2

	    其中：税收收入
	49950
	159239
	8.9

	          非税收收入
	40775
	109687 
	12.5

	    其中：地方财政分成收入
	38585
	119784
	19.2

	            增值税
	33294
	86800
	6.6

	            其他税收
	4
	18
	

	            个人所得税
	2695
	9443
	165.8

	            企业所得税
	2592
	23523
	1805.9

	          地方财政固定收入
	48603
	126111
	-0.9

	            房产税
	26
	568
	-68.7

	            契税
	5630
	9951
	16.7

	          地方财政专项收入
	2971
	19307
	-38.9

	            城市维护建设税
	1350
	7896
	20.5

	            耕地占用税
	814
	6704
	-73.6

	          基金收入
	566
	3724
	-92.4
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财  政

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 月

实 绩
	本月止

累  计
	累计增速

	一般公共预算支出
	81490
	269663
	10.3

	财政八项支出
	69611
	235158
	8.2

	        一般公共服务
	10343
	33370
	9.6

	        公共安全
	5375
	18467
	20.1

	        教育
	21675
	54743
	10.2

	科学技术
	416
	1726
	85.0

	        社会保障和就业
	9784
	67684
	-12.1

	        卫生健康
	17967
	46859
	48.8

	        节能环保
	1075
	2864
	10.2

	        城乡社区事务
	2976
	9445
	-3.3

	农林水事务
	3436
	10348
	45.7

	交通运输
	1080
	3128
	-0.7
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金  融

单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 期

余 额
	增 速

	金融机构本外币存款余额
	9797463 
	8.3 

	  住户存款
	4312296 
	8.4 

	  非金融企业存款
	3895158 
	16.5 

	金融机构人民币存款余额
	9464776 
	6.7 

	  住户存款
	4299684 
	8.5 

	    活期存款
	2057904 
	8.4 

	    定期及其他存款
	2241780 
	8.6 

	  非金融企业存款
	3580593 
	12.2 

	金融机构本外币贷款余额
	12048565 
	15.9 

	  住户贷款
	4119587
	22.8 

	  企(事)业单位贷款
	7925812
	12.6 

	金融机构人民币贷款余额
	11941832 
	16.0 

	  住户贷款
	4119541 
	22.8 

	    短期贷款
	1009631 
	19.7 

	      消费贷款
	378238 
	10.9 

	      经营贷款
	631394 
	25.7 

	    中长期贷款
	3109910 
	23.8 

	      消费贷款
	2644648 
	18.5 

	      经营贷款
	465262 
	66.4 

	  企(事)业单位贷款
	7822135 
	12.7 

	    短期贷款
	4495207 
	16.1 

	    中长期贷款
	3223596 
	8.8 
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对  外  经  济
单位：万元、%
	主 要 指 标
	本 月　
实 绩
	本月止　
累  计
	累计

增速

	进出口总额
	238523
	720871
	16.8 

	    出口额
	216166
	678040
	15.8 

	    进口额
	22357
	42831
	34.9 

	出口按贸易方式分
	216166
	678040
	15.8 

	    一般贸易
	210510
	664545
	15.5 

	    加工贸易
	5641
	13451
	32.0 

	    其他贸易
	15
	44
	-46.4 

	机电进出口总额
	165765
	516203
	8.6 

	    出口额
	162650
	510389
	8.6 

	    进口额
	3115
	5814
	4.8 

	高新技术产品进出口总额
	61224
	166674
	-30.1 

	    出口额
	60850
	165841
	-30.2 

	    进口额
	374
	833
	10.7 

	利用外资新签项目数(个)
	4
	6
	50.0

	    合资企业
	3
	4
	100.0

	    合作企业
	0
	0
	0

	    独资企业
	1
	2
	0

	总投资额(万美元)
	1328
	3077
	89.4

	注册资本(万美元)
	1108
	2657
	63.5

	协议利用外资(万美元)
	372
	1413
	-24.6

	实际利用外资(万美元)
	1100
	3826
	46.3
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用  电  量
单位：万千瓦时、%
	主 要 指 标
	本 月

实 绩
	本月止

累  计
	累计

增速

	全社会用电量
	45985
	120237
	39.1

	其中：县本级全社会用电量
	36651
	94626
	37.7

	第一产业
	275
	694
	27.8

	第二产业
	35328
	85667
	53.1

	工业用电量
	35144
	85228
	53.7

	其中：县本级工业用电量
	25810
	59617
	58.0

	      其中：制造业
	23278
	55243
	38.7

	电力、燃气及水

的生产和供应业
	2384
	4001
	-273.2

	建筑业用电量
	550
	1339
	11.4

	第三产业
	4365
	13050
	23.3

	居民用电量
	6017
	20826
	7.6
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宁波市及各县（市、区）
	
	企业

单位数

(个)
	
	营业收入

	
	
	亏损企业(个)
	

	
	
	本月止累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	宁波市
	8746
	2777
	-25.9
	4878.77 
	48.5

	海曙区
	737
	272
	-29.4
	213.88 
	50.8

	江北区
	344
	126
	-28.8
	259.56 
	54.8

	北仑区
	852
	252
	-34.5
	1188.09 
	53.4

	镇海区
	587
	177
	-33.5
	613.26 
	25.6

	鄞州区
	1290
	431
	-26.7
	472.83 
	60.9

	奉化区
	602
	193
	-25.2
	278.10 
	30.7

	象山县
	583
	279
	-3.8
	143.38 
	43.2

	宁海县
	635
	210
	-17.0
	271.05 
	57.7

	余姚市
	1361
	330
	-25.2
	540.62 
	57.0

	慈溪市
	1755
	507
	-28.1
	897.98 
	52.4
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工业经济效益主要指标(一)
单位：亿元、%

	营业成本
	税金及附加
	利税总额

	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速
	本月止累  计
	增速

	3989.29 
	44.5
	127.12 
	14.0
	678.63 
	122.3

	176.05 
	49.4
	1.04 
	23.8
	12.02 
	144.8

	229.59 
	56.7
	0.74 
	16.7
	13.85 
	54.8

	1006.68 
	45.7
	11.37 
	88.7
	200.33 
	295.9

	463.55 
	8.7
	41.84 
	16.4
	128.29 
	230.9

	396.94 
	59.7
	1.77 
	29.5
	39.37 
	207.2

	177.15 
	39.8
	59.47 
	4.7
	92.84 
	13.3

	120.39 
	44.1
	0.62 
	50.2
	19.09 
	141.6

	234.40 
	63.4
	0.78 
	16.3
	16.11 
	32.5

	442.22 
	55.1
	1.89 
	3.2
	54.83 
	103.3

	742.33 
	51.2
	7.61 
	9.2
	101.90 
	68.9
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宁波市及各县（市、区）

	
	利润总额
	亏损企业亏损额

	
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	宁波市
	456.06 
	242.2
	33.37 
	-51.4

	海曙区
	6.73 
	1679.8
	3.71 
	-24.8

	江北区
	10.88 
	63.8
	1.83 
	-17.8

	北仑区
	169.64 
	391.1
	4.40 
	-67.2

	镇海区
	70.89 
	-2354.2
	3.00 
	-83.6

	鄞州区
	29.66 
	337.1
	4.37 
	-49.1

	奉化区
	22.64 
	45.0
	1.23 
	-35.8

	象山县
	15.77 
	203.6
	2.39 
	18.9

	宁海县
	10.55 
	44.8
	2.90 
	-12.7

	余姚市
	43.74 
	150.9
	3.08 
	-41.4

	慈溪市
	75.56 
	77.7
	6.44 
	-25.5
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工业经济效益主要指标(二)

单位：亿元、%

	应付职工薪酬
	平均用工人数(人)
	研发费用

	本月止累  计
	增速
	本月止累  计
	增速
	本月止累计
	增速

	364.10 
	35.5
	1489468
	7.0
	98.33 
	51.8

	23.16 
	33.1
	107597
	4.4
	4.78 
	45.8

	16.60 
	35.8
	58865
	3.7
	4.99 
	38.5

	71.05 
	32.3
	222646
	3.8
	18.86 
	52.2

	31.49 
	30.7
	91880
	3.1
	7.26 
	51.9

	44.88 
	28.1
	180765
	3.8
	13.08 
	32.6

	18.44 
	37.6
	87759
	8.5
	3.81 
	57.1

	14.29 
	32.6
	64982
	4.2
	3.00 
	40.6

	24.52 
	32.6
	106480
	9.6
	6.19 
	37.1

	48.38 
	44.1
	225682
	11.8
	17.19 
	71.1

	71.29 
	42.3
	342812
	9.6
	19.18 
	63.6
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宁波市及各县（市、

	
	生产总值

(一季度)
	
	

	
	
	第一产业
	第二产业

	
	本季止

累  计
	增速
	本季止

累  计
	增速
	本季止

累  计
	增速

	宁波市
	3111.27 
	19.5 
	64.01 
	2.8 
	1373.30 
	27.5

	海曙区
	310.34 
	21.1 
	1.66 
	2.1 
	90.16 
	35.3 

	江北区
	169.58 
	17.7 
	1.31 
	19.4 
	49.41 
	31.4 

	北仑区
	501.71 
	20.5 
	1.92 
	2.3 
	235.86 
	22.6 

	镇海区
	251.09 
	14.8 
	1.40 
	2.4 
	150.75 
	16.0 

	鄞州区
	573.02 
	17.0 
	4.19 
	1.7 
	148.35 
	34.0 

	奉化区
	176.07 
	14.5 
	8.97 
	3.3 
	101.64 
	14.3 

	象山县
	136.51 
	17.0 
	17.33 
	2.6 
	53.33 
	28.4 

	宁海县
	184.21 
	20.6 
	11.88 
	3.6 
	88.26 
	31.8 

	余姚市
	314.17 
	23.5 
	8.59 
	2.3 
	183.51 
	35.1 

	慈溪市
	489.88 
	22.1 
	7.97 
	1.8 
	277.58 
	30.1 

	宁海排名
	
	4
	
	2
	
	4


—19—
区）主要经济指标（一）

                               单位：亿元、%

	
	规上工业

增加值
	战略性新兴

产业增加值

	第三产业
	
	

	本季止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	1674.03 
	14.0 
	1089.5 
	33.1 
	300.66 
	44.2 

	218.53 
	16.0 
	59.5 
	46.0 
	7.00 
	59.7 

	118.86 
	12.5 
	41.9 
	46.6 
	13.62 
	49.0 

	263.93 
	18.8 
	245.4 
	26.7 
	73.12 
	48.4 

	98.94 
	13.1 
	141.4 
	16.9 
	18.28 
	45.3 

	420.48 
	12.0 
	104.3 
	52.4 
	33.25 
	71.8 

	65.46 
	16.8 
	97.7 
	11.6 
	7.23 
	36.5 

	65.85 
	13.0 
	34.4 
	42.7 
	7.74 
	51.0 

	84.07 
	12.6 
	62.8 
	41.6 
	8.59 
	16.6 

	122.06 
	10.3 
	129.6 
	51.5 
	61.79 
	68.4 

	204.33 
	13.3 
	208.1 
	40.1 
	100.02 
	34.6 

	
	7
	           6
	
	10


—20—
宁波市及各县（市、

	　
	高新技术

产业增加值
	数字经济核心

产业制造业
	固定资产投资

	
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速
	增速

	宁波市
	617.5 
	39.4 
	114.93 
	49.8 
	22.8 

	海曙区
	22.5 
	50.8 
	4.50 
	38.5 
	47.5 

	江北区
	25.1 
	40.1 
	7.56 
	39.1 
	20.3 

	北仑区
	148.0 
	32.1 
	22.03 
	46.6 
	11.8 

	镇海区
	54.9 
	16.3 
	3.06 
	51.4 
	39.5 

	鄞州区
	73.1 
	60.1 
	19.36 
	62.7 
	18.9 

	奉化区
	20.4 
	53.8 
	3.47 
	62.4 
	40.0 

	象山县
	18.3 
	47.5 
	1.26 
	13.2 
	14.6 

	宁海县
	29.0 
	40.1 
	4.57 
	4.2 
	29.7 

	余姚市
	94.0 
	60.8 
	22.28 
	39.7 
	13.0 

	慈溪市
	159.0 
	40.6 
	24.89 
	73.0 
	16.5 

	宁海排名
	
	7
	
	10
	4


—21—
区）主要经济指标（二）

                          单位：亿元、%
	商品

销售额
	社会消费品零售额
	财政总收入
	一般公共预算收入

	
	
	
	

	增速
	增速
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	64.1 
	30.3 
	1111.31 
	25.9 
	581.63 
	27.7 

	29.3 
	39.1 
	83.14 
	36.3 
	46.05 
	23.7 

	63.9 
	37.0 
	69.40 
	41.2 
	40.97 
	35.7 

	83.7 
	31.8 
	249.04 
	29.7 
	126.51 
	29.6 

	42.8 
	42.0 
	47.37 
	30.4 
	27.86 
	23.0 

	48.0 
	29.1 
	167.73 
	22.8 
	104.40 
	25.7 

	43.2 
	36.3 
	35.72 
	39.0 
	22.85 
	30.7 

	53.2 
	19.4 
	23.06 
	20.2 
	13.53 
	18.8 

	41.9 
	43.0 
	40.59 
	17.7 
	26.89 
	10.3 

	45.2 
	22.4 
	76.38 
	39.9 
	43.08 
	28.4 

	86.6 
	16.5 
	120.32 
	19.8 
	69.24 
	16.9 

	    9           1
	
	10
	
	10


 —22—

宁波市及各县（市、

	　
	人民币

存款余额
	人民币

贷款余额
	全社会用电量

(亿千瓦时)

	
	本 期

余 额
	增速
	本 期

余 额
	增速
	本月止

累  计
	增速

	宁波市
	24517.17 
	14.9 
	26388.72 
	14.1 
	207.05 
	35.7 

	海曙区
	——
	——
	——
	——
	14.30 
	33.0 

	江北区
	——
	——
	——
	——
	8.20 
	34.7 

	北仑区
	1980.62 
	18.0 
	1607.03 
	16.1 
	41.73 
	25.7 

	镇海区
	1073.93 
	10.7 
	1124.51 
	16.1 
	27.44 
	11.2 

	鄞州区
	9004.65 
	19.6 
	11547.67 
	14.2 
	23.98 
	35.3 

	奉化区
	1005.56 
	21.5 
	1065.78 
	25.4 
	10.06 
	40.1 

	象山县
	777.81 
	10.3 
	1056.07 
	14.2 
	6.69 
	24.5 

	宁海县
	946.48 
	6.7 
	1194.18 
	16.0 
	9.46 
	37.7 

	余姚市
	2227.09 
	17.1 
	1735.82 
	20.9 
	27.23 
	46.3 

	慈溪市
	3355.81 
	17.3 
	2727.27 
	18.6 
	37.40 
	57.0 

	宁海排名
	
	
	
	
	
	4


—23—
区）主要经济指标（三）

                                   单位：亿元、%

	工业用电量

(亿千瓦时)
	进出口总额
	出口总额

	
	
	

	本月止累  计
	增速
	本月止累  计
	增速
	本月止累  计
	增速

	147.97 
	45.1 
	2591.55 
	41.2 
	1625.72 
	41.6 

	7.51 
	50.2 
	176.82 
	35.3 
	154.83 
	36.0 

	4.43 
	48.5 
	159.33 
	50.6 
	104.46 
	45.2 

	35.84 
	27.2 
	905.95 
	49.8 
	364.30 
	46.1 

	23.59 
	9.4 
	130.98 
	20.6 
	78.24 
	51.9 

	11.23 
	64.8 
	530.81 
	34.9 
	394.23 
	37.9 

	6.57 
	53.7 
	52.55 
	53.2 
	44.66 
	50.5 

	3.76 
	41.7 
	45.11 
	31.7 
	37.41 
	29.5 

	5.96 
	58.0 
	72.09 
	16.8 
	67.80 
	15.8 

	20.92 
	61.6 
	281.64 
	42.3 
	175.14 
	45.8 

	27.60 
	78.8 
	235.90 
	45.3 
	204.39 
	48.6 

	
	4
	
	10
	
	10


 —24—
宁波市及各县（市、区）主要经济指标（四）
单位：%

	　
	实际利用外资

(万美元)
	城镇居民人均可支配

收入(元)(一季度)
	农村居民人均可支配

收入(元)(一季度)

	
	本月止累  计
	增速
	本季止

累  计
	增速
	本季止

累  计
	增速

	宁波市
	104182 
	21.2 
	23526 
	15.6 
	13459 
	17.3 

	海曙区
	2530 
	-74.1 
	25026 
	16.0 
	14130 
	17.9 

	江北区
	1558 
	-67.3 
	24737 
	15.3 
	15089 
	15.3 

	北仑区
	29718 
	50.9 
	24225 
	17.3 
	14587 
	17.6 

	镇海区
	5851 
	-28.3 
	24246 
	15.0 
	14717 
	17.9 

	鄞州区
	5998 
	-60.6 
	25899 
	16.2 
	15383 
	18.3 

	奉化区
	1704 
	291.7 
	19527 
	16.4 
	12385 
	16.8 

	象山县
	3210 
	274.6 
	21315 
	15.3 
	12628 
	13.0 

	宁海县
	3826 
	46.3 
	20950 
	13.9 
	12504 
	18.2 

	余姚市
	3010 
	158.8 
	22805 
	12.5 
	12958 
	17.7 

	慈溪市
	13610 
	1132.8 
	23468 
	16.8 
	14925 
	18.2 

	宁海排名
	
	6
	
	9
	
	2


—25—
各镇（乡）、街道主要经济指标（一）
单位：万元、%
	
	户籍人口(2020年)
	规上工业增加值
	规上工业

战新产业增加值

	
	
	
	

	
	
	本月止累  计
	增速
	本月止累  计
	增速

	跃龙街道
	110063
	40396 
	49.2 
	666 
	31.7 

	桃源街道
	45074
	49530 
	35.6 
	11118 
	76.9 

	梅林街道
	26505
	94500 
	40.7 
	20656 
	-25.5 

	桥头胡街道
	23378
	20302 
	106.5 
	3253 
	101.1 

	长街镇
	73917
	22444 
	40.0 
	1741 
	98.3 

	力洋镇
	37839
	10314 
	43.6 
	1880 
	40.0 

	一市镇
	22601
	5921 
	94.3 
	3154 
	122.0 

	岔路镇
	28914
	5604 
	12.2 
	——
	——

	前童镇
	25703
	7043 
	71.0 
	718 
	69.4 

	桑洲镇
	24249
	1086 
	62.5 
	——
	——

	黄坛镇
	29028
	143468 
	39.2 
	1878 
	109.1 

	大佳何镇
	19738
	3843 
	51.9 
	52 
	96.7 

	强蛟镇
	17038
	26045 
	33.3 
	7410 
	51.4 

	西店镇
	46814
	69671 
	44.3 
	21519 
	20.9 

	深甽镇
	33922
	17260 
	73.7 
	5403 
	93.5 

	胡陈乡
	22302
	4942 
	51.5 
	3258 
	26.8 

	茶院乡
	26354
	2585 
	11.6 
	——
	——

	越溪乡
	19816
	1724 
	42.4 
	——
	——


—26—
各镇（乡）、街道

	
	规上工业

高新技术产业

增加值　
	规上工业营业收入

	
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	跃龙街道
	25884 
	54.5 
	157526 
	67.6 

	桃源街道
	34709 
	27.0 
	183295 
	60.3 

	梅林街道
	81178 
	40.5 
	464425 
	7.5 

	桥头胡街道
	16073 
	117.4 
	72517 
	98.1 

	长街镇
	14941 
	27.6 
	99488 
	57.3 

	力洋镇
	4219 
	81.7 
	35524 
	64.7 

	一市镇
	4675 
	171.7 
	16141 
	91.5 

	岔路镇
	2687 
	-7.3 
	23592 
	46.9 

	前童镇
	718 
	69.4 
	45263 
	65.5 

	桑洲镇
	669 
	51.6 
	3105 
	75.9 

	黄坛镇
	19773 
	18.1 
	750065 
	99.6 

	大佳何镇
	1985 
	53.4 
	13964 
	81.9 

	强蛟镇
	12540 
	37.3 
	100531 
	46.5 

	西店镇
	47250 
	29.0 
	331464 
	73.1 

	深甽镇
	10899 
	103.9 
	63170 
	58.3 

	胡陈乡
	4514 
	41.0 
	19721 
	113.0 

	茶院乡
	997 
	8.9 
	12768 
	29.5 

	越溪乡
	623 
	54.9 
	6865 
	75.3 


—27—
主要经济指标（二）

单位：万元、%
	规上工业

利润总额
	税收收入
	一般公共

预算收入

	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速

	6947 
	310.7
	26220 
	-2.9 
	13002 
	-19.1 

	10660 
	255.6
	30030 
	29.8 
	14634 
	3.3 

	7305 
	-82.2
	19469 
	-7.8 
	9180 
	-22.1 

	1397 
	28.5
	4454 
	18.4 
	2189 
	-5.8 

	4737 
	142.6
	3549 
	16.6 
	1752 
	-6.9 

	3166 
	134.7
	3121 
	-1.7 
	1532 
	-21.0 

	143 
	-140.0
	1542 
	-7.0 
	756 
	-19.1 

	817 
	17.6
	2596 
	3.8 
	1204 
	-13.2 

	299 
	44.4
	1780 
	20.3 
	890 
	-2.3 

	149 
	59.9
	944 
	8.6 
	483 
	5.1 

	-544 
	-94.6
	40164 
	21.7 
	19220 
	20.1 

	675 
	301.8
	2129 
	44.7 
	1067 
	17.2 

	8932 
	16.6
	7510 
	17.1 
	3558 
	-2.5 

	14384 
	360.2
	26427 
	11.6 
	13158 
	1.5 

	3173 
	189.1
	3491 
	-24.3 
	1764 
	-39.7 

	1843 
	213.7
	2412 
	48.9 
	1129 
	27.0 

	-81 
	-141.7
	1467 
	82.2 
	628 
	35.5 

	-49 
	-144.8
	1586 
	16.9 
	795 
	-4.9 


—28—
各镇（乡）、街道

	
	限上商品

销售额
	固定资产

投资
	建安投资

	
	增速
	增速
	增速

	跃龙街道
	-2.0
	224.3 
	205.2 

	桃源街道
	74.8
	109.8 
	-5.2 

	梅林街道
	117.7
	61.7 
	30.6 

	桥头胡街道
	98.5
	-10.1 
	337.7 

	长街镇
	146.2
	67.0 
	77.1 

	力洋镇
	881.0
	-31.5 
	203.1 

	一市镇
	309.3
	-56.0 
	-68.3 

	岔路镇
	58.6
	18.8 
	11.2 

	前童镇
	170.9
	17.0 
	-1.1 

	桑洲镇
	172.4
	-83.8 
	-83.7 

	黄坛镇
	29.5
	-35.3 
	112.1 

	大佳何镇
	108.7
	356.0 
	822.5 

	强蛟镇
	196.0
	30.6 
	-24.1 

	西店镇
	111.5
	-41.5 
	-30.3 

	深甽镇
	243.7
	62.0 
	66.5 

	胡陈乡
	——
	22.7 
	32.5 

	茶院乡
	-5.7
	639.5 
	486.2 

	越溪乡
	248.9
	-17.8 
	-34.2 


—29—

主要经济指标（三）

单位：万元、%
	进出口总额
	出口总额
	实际利用外资
（万美元）

	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计
	增速
	本月止

累  计

	82734 
	32.1 
	81261 
	32.6 
	0 

	84623 
	67.6 
	82433 
	68.7 
	64 

	169071 
	-32.6 
	164536 
	-32.7 
	0 

	23688 
	48.4 
	23457 
	47.2 
	20 

	30608 
	61.3 
	30078 
	65.1 
	20 

	23164 
	32.7 
	22360 
	42.6 
	0 

	6083 
	229.4 
	6083 
	230.5 
	0 

	20088 
	38.9 
	18587 
	38.9 
	0 

	4181 
	-14.1 
	4180 
	-14.0 
	0 

	204 
	32.9 
	204 
	32.9 
	0 

	81582 
	28.7 
	55401 
	20.7 
	100 

	11053 
	77.0 
	10910 
	79.9 
	98 

	18831 
	38.0 
	18619 
	38.1 
	100 

	135944 
	72.7 
	130954 
	67.7 
	0 

	18340 
	52.5 
	18325 
	52.8 
	0 

	150 
	6.3 
	150 
	6.3 
	0 

	2735 
	-1.3 
	2735 
	-1.3 
	0 

	3974 
	52.8 
	3948 
	51.8 
	0 


—30—

